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Herbatka na Zdrowe Jelita z
Wrotyczem
Cena 27,90 zł

Opis produktu
Herbata polecana osobom dbającym o prawidłową pracę i równowagę biologiczną jelit. Wrotycz i kora kruszyny wpływają na
zdrowie jelit i przyczyniają się do obrony organizmu przed czynnikami zewnętrznymi. Krwawnik i glistnik działają przeciw
wzdęciom i wspierają prawidłową perystaltykę jelit. Bylica pospolita i oman regulują apetyt. Centuria, drapacz, kora dębu i
oman wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu trawiennego. Tymianek i prawoślaz mają właściwości antybakteryjne, a
ziele ruty i liść orzecha włoskiego wspomagają prawidłową florę jelit. Krwawnik i ruta pomagają złagodzić dolegliwości układu
pokarmowego. Lawenda wykazuje działanie relaksacyjne.
 

Sposób użycia:

Napar: 1 łyżkę mieszanki zalać 1szkl. wrzącej wody, odstawić pod przykryciem na ok. 20 min., przecedzić. Zużywać szklankę
naparu 20min. przed każdym posiłkiem przez 3tyg. Następnie zmienić mieszankę na Szwedzkie zioła. Jeść surowe warzywa i
owoce. Na noc zażywać probiotyk.

Składniki:

ziele: bylicy boże drzewko, bylicy pospolitej, centurii, glistnika, krwawnika, piołunu, ruty, drapacza; kwiat: lawendy, wrotyczu;
liść bobrka trójlistkowego, orzecha włoskiego, prawoślazu, szałwii; kłącze tataraku; korzeń omanu; kora kruszyny, cząber,
czarnuszka, tymianek, goździki (w różnych proporcjach).

Przechowywanie:

W temperaturze pokojowej, w miejscu suchym, niedostępnym dla małych dzieci.

Opakowanie: 90g

Ważne informacje:

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy Pamiętać że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielarniawarminska.pl/herbatka-na-zdrowe-jelita-z-wrotyczem-p-1508.html
http://www.tcpdf.org

